SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BVĐKSĐ-KD

V/v thông báo danh mục thuốc chống

lao giai đoạn 2022-2023 sử dụng tại

BVĐK Sa Đéc thuộc phạm vi thanh

toán BHYT (điều chuyển số lượng kế

hoạch lần 2, bao gồm 3 mặt hàng)

Sa Đéc, ngày          tháng  6  năm  2023

         Kính gửi:  Bảo hiểm Xã hội tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 1323/QĐ-BVPTƯ ngày 16 tháng 12 năm 2021 của

Bệnh viện Phổi Trung ương về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu Cung cấp thuốc chống lao hàng 1 năm 2022-2023 thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu cung cấp thuốc chống lao hàng 1 đấu thầu tập trung quốc gia sử dụng

nguồn quỹ Bảo hiểm y tế giai đoạn 2022-2023;

Căn cứ Quyết định số 292/QĐ-BVPTƯ ngày 21 tháng 4 năm 2022 của

Bệnh viện Phổi Trung ương về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu Cung cấp thuốc chống lao hàng 1 năm 2022-2023 thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu cung cấp thuốc chống lao hàng 1 đấu thầu tập trung quốc gia sử dụng

nguồn quỹ Bảo hiểm y tế, nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn

thu hợp pháp khác giai đoạn 2022-2023;

Căn cứ Công văn số 733/BVP-KD ngày 22 tháng 6 năm 2023 của Bệnh

viện Phổi Đồng Tháp về việc điều tiết thuốc chống lao nguồn BHYT năm 2022-

2023 cho BVĐK Sa Đéc (lần 2).

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc thông báo đến Bảo hiểm Xã hội tỉnh Đồng

Tháp danh mục thuốc chống lao được điều chuyển số lượng kế hoạch từ Trung

tâm Y tế thành phố Sa Đéc, sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc thuộc phạm

vi thanh toán BHYT (Phụ lục đính kèm).

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:                                                                                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- P. HCQT/Tổ CNTT;

- Lưu: VT, KD. Trang.

                                                                                     Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T13:04:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:10:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:10:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:10:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!